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4.Sınıf Sosyal Bilgiler Konu Özetleri 

 

Öğrenme Alanı  : Bilim, Teknoloji ve Toplum 

Konu   : Teknolojik Ürünler 

 

Günlük hayatınızda kullandığınız teknolojik ürünler sayesinde pek çok zor işi kolaylıkla 

yapabilirsiniz. Örneğin telefon kullanarak uzaktaki biriyle konuşabilir, taşıtlara binerek seyahat 

edebilirsiniz. Bilgisayarlarınızla ödevlerinizi yapabilir, oyunlar oynayabilir; buzdolabınızda 

yiyeceklerinizi uzun süre bozulmadan saklayabilirsiniz. 

 

Kullanımına Göre Teknolojik Ürünler 

 

Beslenmede Teknoloji 

 

Buzdolabı beslenmemizde önemli bir yer tutan teknolojik ürünlerdendir. Yemeklerimizi, 

sebzelerimizi, meyvelerimizi, et ve süt ürünlerimizi buzdolabında saklarız. Eğer buzdolabımız 

olmasaydı gıdalarımız kısa sürede bozulurdu. Fırın ve ocak, beslenme alanında kullandığımız 

teknolojik ürünlerdendir. Ocağımızda yemeklerimizi pişirir, çay demler; fırınımızda kekler, 

kurabiyeler yaparız. 

 

Temizlikte Teknoloji 

 

Temizlik deyince akla ilk gelen ürünler bulaşık ve çamaşır makineleridir. Bulaşık makinesiyle 

mutfağımızda kullandığımız kaplarımızı temizleriz. Çamaşır makinesiyle de kirlenen 

giysilerimizi kendimizi yormadan yıkayabiliriz. 

 

Temizlik amacıyla kullanılan teknolojik araçlardan biri de elektrik süpürgesidir. Her geçen gün 

daha da gelişen elektrik süpürgeleri yardımıyla evimizi en küçük toz zerrelerinden bile 

arındırabiliriz. 

 

Eğlenme ve Bilgi Edinmede Teknoloji 

 

Televizyon ve radyonun yanı sıra bilgi edinmek ve eğlenmek amacıyla yararlandığımız bir 

diğer teknolojik araç bilgisayardır. Bilgisayarı genellikle internetten gazete okumak için, 

ödevleri hazırlarken internet üzerinden araştırmalar yapmak amacıyla, arkadaşlara mailler 

göndermek için kullanırız. Ayrıca bilgisayarda oyunlar oynanır, müzik de dinlenir. 

 

Haberleşmede Teknoloji 

 

Haberleşme deyince akla ilk gelen teknolojik ürün telefondur. Evimizde sabit bir telefon 

bizlerde de cep telefonları olur. Bizler bu teknolojik araçları kullanarak uzaktaki insanlarla 

rahatça konuşup onlara mesajlar gönderebiliyoruz. Telefonlar aracılığıyla akrabalarımızın ve 

tanıdıklarımızın bayramlarını, özel günlerini kutlayıp onların sevinçlerini ve üzüntülerini 

paylaşabiliyoruz. Ayrıca yine telefonlar üzerinden faturalarımızı ödüyor, bankacılık 

işlemlerimizi yapabiliyoruz. 
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Ulaşımda Teknoloji 

 

Ulaşım teknolojisi günlük hayatımızın vazgeçilmezleri arasındadır. Bizler bu teknolojinin ürünü 

olan taşıtları kullanarak uzun yolları kısa sürede aşıp gideceğimiz yere rahatça ulaşırız. Ayrıca 

tonlarca ağırlıktaki yükleri çabuk ve kolay bir şekilde bir yerden başka bir yere taşırız.  

 

Sağlıkta Teknoloji 

 

Sağlık alanında da teknolojiden faydalanırız. Günümüzde hastalıklar teknolojik ürünler 

yardımıyla teşhis ve tedavi edilmektedir. Sağlıkla ilgili teknolojik ürünlerin başında 

hastalıkların tedavisinde kullanılan ilaçlar gelir. Hastalıkların teşhisinde stetoskop, tansiyon 

aleti, endoskop kamera vb. ile röntgen, tomografi, ultrason, MR vb. cihazlardan yararlanılır. 

 

Eğitimde Teknoloji 

 

Teknolojik ürünlerin eğitim faaliyetleri içinde önemli yeri vardır. Okullarımızda kullandığımız 

bilgisayarlar, etkileşimli tahtalar, projeksiyon aletleri, fotokopi makineleri, yazıcılar, ses 

cihazları bu ürünlerdendir. 


